

DS 20.05.22

20.05.2022
K. Witeczka



Sprawozdanie Rady Osiedla "ZDRÓJ" z działalności za 2021 rok.

Zarząd Osiedla ZDRÓJ wybrany został w trakcie zebrania mieszkańców osiedla w dniu 14.03.2019. Zebranie odbyło się w szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Kościuszki 19.

Głosami mieszkańców Członkami Zarządu Osiedla zostali:

Joanna Bieszczad – Przewodnicząca Zarządu Osiedla
Jerzy Raszewski - Członek Zarządu
Grzegorz Gawliczek - Członek Zarządu
Romana Piątkowska - Członek Zarządu
Bernadeta Magiera - Członek Zarządu
Eugeniusz Glinka - Członek Zarządu

Siedziba Zarządu Osiedla znajduje się przy ul. 1 Maja 19, 44-330 Jastrzębie-Zdrój
Osiedle Zdrój wg stanu na dzień 31.12.2019 r. liczy ok 7132 mieszkańców na obszarze o pow 449,59ha.

W okresie sprawozdawczym Członkowie Zarządu Osiedla pełnili dwuosobowe dyżury dla mieszkańców w każdą pierwszą i третią środę miesiąca w godzinach 16:00-17:00

Liczba dni pełnionych dyżurów: 24

Liczba spotkań zarządu: 12 (w czasie pandemii wideokonferencja).

Zarząd Osiedla współpracował systematycznie z Radnymi Rady Miasta m.in. Aliną Chojecką, Bernadetą Magiera polegającą na przedstawieniu spraw dotyczący dzielnicy Zdrój Prezydentowi Miasta oraz jednostkom organizacyjnym miasta.

Do Zarządu zwracali się mieszkańcy w sprawach: zakłócaniu ciszy nocnej przy ul Żołnierzy Niezłomnych 2, częstych awantur przy osiedlowym sklepie na ul K.Miarki.

W lutym odbyło się zebranie z udziałem Naczelnika Wydziału Dialogu Społecznego Barbary Więckowskiej oraz Inspektora Wydziału Dialogu Społecznego Anety Czarnockiej-Kanik.

Zarząd Osiedla w trakcie dyżurów zbierał między innymi propozycje mieszkańców do sfinansowania inwestycji z „Budżetu Obywatelskiego” na rok 2022r.

Propozycjami mieszkańców zaakceptowanymi przez Zarząd Osiedla była kompleksowa wymiana chodnika przy ul Broniewskiego 1-7 oraz budowa wielofunkcyjnego placu zabaw dla dzieci na terenie Parku Zdrojowego im Mikołja Witeczaka.

Z okazji Mikołajek Zarząd w SP nr4 zorganizował konkurs sportowy, nagrodami były książki promujące Jastrzębie-Zdrój.

W okresie Świąt Bożego Narodzenia członkowie Zarządu włączyli się w akcję świątecznej paczki.

Zebrania Zarządu Osiedla zgodnie z ustaleniami członków ukierunkowane były na:

- działania w celu podniesienia estetyki osiedla, zagospodarowanie terenów zielonych, placów zabaw i parkingów,
- bezpieczeństwo mieszkańców na osiedlu /spotkanie z Policją-dzielnicowym,
- opiniowanie spraw przekazywanych przez Zarząd Spółdzielni ,
- zajmowanie się poprawą stosunków sąsiedzkich,
- rozpatrywanie różnego rodzaju skarg dotyczących między innymi zakłócania spokoju w

budynkach mieszkalnych .

Wybrani członkowie zarządu (Bernadeta Magiera) uczestniczyli w Sesjach Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Zdrój

PRZEWODNICZĄCA
Zarządu Osiedla Zdrój
Joanna Bieszczad

